
第24回 平成5年度（1993)

全国高等学校バスケットボール選抜優勝大会長野県予選会

【男子】 期日 平成5年10月9,10日

優勝 松商学園 会場 岡谷市

準優勝 東海大三

準決勝

92

45 61 － 24

95 －

63 34 － 28

72 －

90

95

52 47 － 28

72 －

60 42 － 37

79 －

41

59 3位決定戦

76

64 38 － 40

81 －

116 36 － 33

53 －

115

96 決勝

84

97 38 － 35

89 －

65 43 － 29

80 －

75

52

108

37

98

松商学園 81 64 東海大三

東海大三

岩村田

須坂

田川

長野

大町

諏訪実業

佐久

松商学園

長野商業

上田染谷丘

赤穂

上田

諏訪清陵

松本県ヶ丘

長野吉田

東海大三 95 52 長野

松商学園 89 65 長野吉田

長野 74 73 長野吉田


